MODELO
Altura maxima de trabalho (m)
Altura maxima do piso (m)
Alcance Horizontal (m)
Altura até Articulacao
Largura (m)
Comprimento Recolhido (m)
Altura recolhida (m)
Peso (Kg)
Alimentacao
Inclinacdo maxima de trabalho
Dimensoes da Plataforma (m)
Velocidade de Translacao
Gradeabilidade
Capacidade de carga (Kg)

Numeros maximo de ocupantes

HA15IP
14.87m
12.87m
8.65m
6.25m
1.52m
6.65m
2.1m
7.230kg
48V — 345Amph (C5)
3°
1.15x 1.07m
0.7 = 4.5km/h
25%
230kg
2



