MODELO	HA15IP
Altura máxima de trabalho (m)	14.87m
Altura máxima do piso (m)	12.87m
Alcance Horizontal (m)	8.65m
Altura até Articulação	6.25m
Largura (m)	1.52m
Comprimento Recolhido (m)	6.65m
Altura recolhida (m)	2.1m
Peso (Kg)	7.230kg
Alimentação	48V – 345Amph (C5)
Inclinação máxima de trabalho	3°
Dimensões da Plataforma (m)	1.15 x 1.07m
Velocidade de Translação	0.7 - 4.5 km/h
Gradeabilidade	25%
Capacidade de carga (Kg)	230kg
Números máximo de ocupantes	2